
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

RENGINIAI, SKIRTI 

NACIONALINEI LIETUVOS BIBLIOTEKŲ SAVAITEI 

„NAUJA REALYBĖ – NAUJOS FORMOS“ 

2021 balandžio 23–30 d. 

■ 7 d. 15 val. – ROMUČIŲ-RINGUVĖNŲ BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje – spaudinių paroda 
„Užeik ir pamatysi kokie čia slepiasi stebuklai“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai ir 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei. 

■ 13 d. – DRĄSUČIŲ BIBLIOTEKOJE ir „Facebook“ paskyroje – virtuali paroda „Sukurkite 
poeziją iš žodžių iškarpų“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei (veiks iki 04-30). 

■ 16 d. 15 val. – ROMUČIŲ-RINGUVĖNŲ BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje – spaudinių 
paroda „Jei skaitysi – tai žinosi“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei. 

■ 23–29 d. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOJE – akcija „Skirtukas – dovana 

perskaitytai knygai“: skaitytojai grąžindami knygą, kartu su ja atneša savo sukurtą skirtuką šiai 
knygai, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei.  

■ 23–29 d. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOJE – akcija suaugusiems „Aklas 
pasimatymas su knyga“: skaitytojai gaus knygą, įvyniotą į popierių, ir tik namuose sužinos su 
kokia knyga įvyko žadėtas „pasimatymas“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei.  

■ 23 d. 15 val. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje – 

piešinių paroda „Biblioteka – knygų namai“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei. 

■ 23 d. 15 val. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje – 

virtuali paroda suaugusiems „Gruzdžių Augustino Griciaus biblioteka – kasdienybė ir 
šventės“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei. 

■ 26 d. 15 val. – KAIRIŲ BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje vaizdo siužetas – „Akimirkos iš 
bibliotekos gyvenimo“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei. 

■ 26 d. 17 val. – KURŠĖNŲ VYTAUTO VITKAUSKO BIBLIOTEKOS VAIKŲ LITERATŪROS 
SKYRIAUS „Facebook“ paskyroje – Kuršėnų lopšelių-darželių ugdytinių piešinių paroda „Mano 
gražiausia pasaka“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei.  

■ 27 d. 15 val. – GINKŪNŲ BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje – virtuali paroda „Ypatingos 
pasaulio lietuvių rašytojų istorijos“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei.  

■ 27 d. 12 val. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje – 

Tauragės vaikų bibliotekos ir Gruzdžių Augustino Griciaus bibliotekos darbuotojų ir skaitytojų 
virtuali diskusija „Biblioteka – vienas pasaulis, daug istorijų“, skirta Nacionalinei Lietuvos 

bibliotekų savaitei. 

■ 27 d. 15 val. – NAISIŲ BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje – fotografijų paroda „Iš bibliotekos 
gyvenimo“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei. 

■ 27 d. 15 val. – ŽADŽIŪNŲ JOVARO BIBLIOTEKOS „Facebook“ paskyroje – vaizdo siužetas 
„Bibliotekos vaidmuo mūsų gyvenime“, skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei.  



■ 28 d. 15 val. – GINKŪNŲ BIBLIOTEKA organizuoja – Ginkūnų vaikų dienos centre – pažintinė 
popietė mokiniams „Ką bibliotekininkas dirba visą dieną?“, skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei. 

■ 30 d. 15 val. – GILAIČIŲ BIBLIOTEKA organizuoja – Gilaičių, Kužių, Šiaulių rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekų „Facebook“ paskyrose ir Šiaulių rajono savivaldybės bibliotekos interneto 
svetainėje – virtualus siužetas „Kodėl verta sugrįžti į biblioteką“, skirta Nacionalinei Lietuvos 

bibliotekų savaitei. Dalyvauja Gilaičių bibliotekos globėja Ingrida Venciuvienė. 

 


